FABORY

Artikelnummer

Marke
UBB
UNSPSC
EAN
PKG. von 1
Technische Parameter Standards
Modell Basis aus Kunststoff
Art des Griffs Rechtwinklig
Grolen 1.5-10

Anzahl der Schlissel 9
Mit Kugelkopf Ja

PB STFTSCHLST+HDR212
PB 212.LR H-10

P0165.212.013
417120260571
27111710
7610733014125

Nur komplette
Verpackung



